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गटववककस अवधककरर  पपचकयत सवमतर  वशरर
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शबल क.
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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�2062

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भकग  क : मकलमतक  क : वकरर क : 

मकलमतक धकरक : शर/शरमतर/मम 

:
भभगवटदकरकचच नकव : 

ददककन / इमकरतरचच नकव :

1474
जदनक गट क :

पतक : वशरर, जदनच पदणच नगर रभर, वशरर

भभगवटदकरकचच नकव 

: 

1 भकग  क 

: 

मकलमतक  क : वकरर क : 

मकलमतक धकरक : शर/शरमतर/मम :

ददककन / इमकरतरचच नकव :

1474
जदनक मकलमतक क : 

जदनक गट क :

वशरर, जदनच पदणच नगर रभर, वशरर

 -ककररर ३
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SHR45778

�2062�35 �72�1593चपलप मपगणद र

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�1593 �35 �72

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मकलमतचचच वणरन : मप शपशककय मपलमतप

मप शपशककय मपलमतपमकलमतचचच वणरन :

गटववककस अवधककरर  पपचकयत सवमतर  वशरर

पतक :  -ककररर ३

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनक मकलमतक  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�16
�16

भकरचकरचच नकव :  

: 

पपचकयत सवमतर गट ववककस अवधककरर सचवक       

भकरचकरचच नकव :  : 

पपचकयत सवमतर गट ववककस अवधककरर सचवक       

सपगणक क.  :

सपगणक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�346
�346

 I W B P  कमकपक   0

0 I W B P  कमकपक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

2024-SHR5,2024-SHR5

2416,2416

ददनपपक 

पपवतद क 

Oct 16 2024  4:40PM,Oct 16 2024  4:40PM

पपवतद पप. 

�38932�

�846�

�8464�

�739�

�383�

�4710�

�54074�

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�1616

थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�2062

�1593

�72

�35

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �27430

�20345

�442

�407

�197 �16घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�4423

एकप ण मपगणद 

�20180

�439

�202

�404

�4387 �346

�40525

�881

�399

�811

�8810

�25612 �53042

�1616

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मकचर-२५फच बद-२५जकनच-२५वरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनररकक                                  मदखयकवधककरर                                         

महकरकष नगर पररषदक, नगर पपचकयतर व औदभवगक नगरर अवधवनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यक तकरखचनपतर शकसतरसहरत भरकवयकचर रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घभरनदर 

�2062
�2062

�2062
�2062

�2062

�2062

�2103

�2103

�2144

�2144

नभवहच-२४

वशरर नगरपररषद,घभरनदर 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

मच-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�2062
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